
Wijzigingsverordening Sociale Adviesraad Oosterhout 2023 

De raad van de gemeente Oosterhout; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 januari 2023; 

  

gelet op de bepalingen van de Jeugdwet, de Wet Maatschappelijke Ondersteuning en de Participatiewet 

  

B E S L U I T 

  

vast te stellen de: 

  

Wijzigingsverordening Sociale Adviesraad Oosterhout 2023 

Artikel  I Wijziging Verordening Sociale Adviesraad Oosterhout 
De Verordening Sociale Adviesraad Oosterhout wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In de aanhef wordt ‘artikel 47 van de Participatiewet, artikel 2.1.3, derde lid van de Wet maatschappelijke 

ondersteuning 2015 en artikel 2.10 van de Jeugdwet’ vervangen door ‘artikel 47 van de Participatiewet, 

artikel 42 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werk- 

nemers, artikel 42 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen 

zelfstandigen, artikel 2, lid 3 van de Wet sociale werkvoorziening, artikel 2.1.3, derde lid van de Wet 

maatschappelijke ondersteuning 2015, artikel 2.10 van de Jeugdwet en artikel 150 van de Gemeentewet’ 

  

B 

In artikel 6, lid 1, wordt ‘maximaal zeven leden’ vervangen door ‘maximaal tien leden’ 

  

C 

In artikel 6, lid 9, wordt ‘Een herbenoeming is één keer mogelijk’ vervangen door ‘Een herbenoeming 

is twee keer mogelijk. Een tweede herbenoeming is alleen mogelijk indien er geen nieuwe geschikte 

kandidaten beschikbaar zijn’ 

  

D 

Aan artikel 9 wordt toegevoegd: 

e. het inhuren van secretariële ondersteuning en/of verslaglegging 

Artikel  II Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking op 15 maart 2023. 

Artikel  III Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: ‘‘Wijzigingsverordening Sociale Adviesraad Oosterhout 2023’’. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 februari 2023 

, voorzitter 

, griffier 

Nr. 93193 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2023 nr. 93193 3 maart 2023 1 


